(ITCHERS

GREITOS SALOTOS SU RUKYTA ANTIENOS KRUTINELE

INGREDIENTAI

80 g

2-3
2-3

125 ¢

2-3 V.S.
2 V.S
2 V.S,

Ziupsnelis

Kitchen me parukytos antienos file

romaninés salotos lapy arba kity
mégstamy saloty misinio

ridikéliy

nedideliy agurky
pomidory

mocarelos surio
Padazui:

alyvuogiy aliejaus
tamsaus agavy sirupo
balzamiko acto

druskos, malty juodyjy pipiry;

Gaminimas

1. Padazui visus skirtus ingridientus sumaisykite dubenélyje.
2. | lékste dékite pléSytas/pjaustytas salotas, griezinéliais - ridikélius, agurkus, kubeliais - pomidorus,
paplésSykite mocarelos surj, iSdéliokite antienos file ir viska paslakstykite padazu.

Skanaus ;)
UZ receptq dékojame Oditélés blogui.
Atgal | recepty sarasa

Atsiysta iS: www.balticlarus.It/It/kitchen-me/receptai/antiena/greitos-salotos-su-rukyta-antienos-krutinele.htm?tpl=pdf
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